
Sap var det  
naturlige valg

De aller fleste som kjøper kontorrekvisita i Norge har et forhold til 

stormarkedskjeden Binders. Ikke alle vet at Binders er et heleid 

datterselskap av Andvord Tybring-Gjedde ASA. Heller ikke at dette 

gigantkonsernet, som i tillegg til Binders består av bl.a. Rich 

Andvord, benytter dataløsninger fra SAP over hele linjen.

- For oss i Andvord Tybring-Gjedde ASA var SAP en like naturlig standard på ERP-

siden, som Microsoft Office er på kontorstøtte, sier Trond Opsahl, IT-direktør. 

Konsernet har hatt sine SAP-løsninger siden 1996, og er svært godt fornøyd. 

 

- Vår erfaring med SAP er at vi lever bra med den, og vi leverer gode resultater, sier 

Opsahl. ATG-konsernet bruker SAP på flere områder. På økonomi og regnskap bruker 

de FI/CO, innen salg, ordre og distribusjon bruker de SD (Sales and Distribution), og 

på produkt og innkjøp bruker de MM (Material Management).  

 

Opsahl forteller at de nå også vurderer sterkt å ta i bruk BW (Business Warehouse). 

Dette bl.a. med tanke på datterselskapet Binders, som er Norges eneste landsdekkende 

stormarkedskjede for kontoret. Binders består av 22 stormarkeder, og har et omfatten-

de og svært prisgunstig vareutvalg innen kontor, data, kantine, kontormøbler, emball-

asje, renhold og reiseeffekter. Med Business Warehouse mener Opsahl at Binders vil få 

et nyttig verktøy til å styrke sin posisjon ytterligere. 

 

Binders-kjeden har i tillegg til fysiske butikker, også en velfungerende netshop. Her 

kan både firmaer og privatpersoner bestille alt fra verneutstyr til kontormøbler, etiket-

ter og bæreposer, samt bestille blekk eller toner til skriveren sin. Faste kunder tilbys 

også egen innkjøpsliste og e-faktura. Ta en titt på www.binders.no  

Andvord Tybring-Gjedde ASA (ATG) er Norge og Nordens største aktør innen salg og distribusjon av 
kontor- og datarekvisita, samt annet forbruksmateriell innenfor beslektede områder. Gjennom både 
direktesalg, grossistsalg og detaljistvirksomhet, er ATG dermed en betydelig leverandør til både bedrif-
ter, offentlig sektor og privatpersoner.

ATG består av de operative salgsselskapene Rich Andvord AS, Binders Norge AS, Emo AS, Corporate 
Express Sverige AB, Emo AB, Grieg Kalenderforlag AS og Rich Andvord Grafisk AS, omsetter for ca. 3 
mrd. kroner, har ca. 1.000 ansatte, og er eiet av nederlandske Corporate Express NV, som er en av ver-
dens ledende kontorutstyrsleverandører. Hovedkontoret ligger på Karihaugen nord i Oslo.

Vi lever bra
 med SAP og leverer 

gode resultater!

 
Andvord Tybring-
Gjedde ASA
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Andvord Tybring-Gjedde-konsernet har kontorer og butikker i 

Norge, Sverige og Danmark, og alle benytter samme SAP-instal-

lasjon. - Det fungerer bra, sier Opsahl, og forteller at de har en sta-

bil og fleksibel løsning som både er skalerbar og tilpasningsdyktig.

- Personlig tror jeg at vi nok også kunne levd med andre ERP-syste-

mer, men uansett må jeg si at SAP-systemet fungerer veldig bra, 

avslutter Trond Opsahl.
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